pE-PN/SJ/CjD7Seção de Junsprudéncia

Portaria nS 039/93-GP (continuação) /, ....... /....../...... Pqq
'.Incluioo . / / ■

29 MESARIO : MflRLENE DE CARVflLHcT^Vfl” ---------- ------- —------

19 SECRETARIO: YVETTE BEZERRA GUERREIRO P1AIA
29 SECRETARIO: MARIA DAS GRAÇAS RIBEIRO /^ '^

SUPLENTE : VILMA MEDEIROS NASCIMENTO 1*7 FI«.Í3.2. |j

2^ Zona Eleitoral - Natal/RN

Seção Especial de n9 191

PRESIDENTE : EDUARDO DIAS DE OLIVEIRA

19 MESARIO : SONIA LiGIA BEZERRA DE ANDRADE

29 MESARIO : JOMAR DE FREITAS

19 SECRETARIO: ROSANNE DE OLIVEIRA MARINHO

29 SECRETARIO: ADRIANO GOMES DA COSTA

SUPLENTE : ARINALDO PINHEIRO COSTA

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, em

Natal. 20 da abril de 1993.

Desembargade/r ARMANDO OA^O^A

Presidente do TRE/RN

RERREIRA

■ TRE i^N/SJ/ÇJD/Seç^p *1*» Junspruflénod

^^ TlUBUNAL KEGIONAL ELEITOKAL
RIO GRANDE DO NORTE

-'■JUIVAR a

PORTARIA NQ 039/93-GP

O Desembargador Presidente do Tribunal Regional Eleiloral do Rio Grande do Norte,
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 19, inciso 29, do Regí

mento Interno desta Casa, e ad referendum do Tribunal,

RESOLVE:

1. DISPENSAR, a pedido, a Dr® CLOTILDE MADRUGA AL
VES PINHEIRO, designada para preparar, presidir e apurar a Cônsul
ta Plebiscitaria do próximo dia 21, na 199 Zona, Comarca de São

Tome/RN;

2. DESIGNAR 0 Dr. GABRIEL BERNARDINO DA KÕBRE6A,
para preparar, presidir e apurar a Consulta Plebiscitaria na 199
Zona, Comarca de São Tome, a realizar-se no próximo dia 21, de­
vendo o mesmo dirigir-se à respectiva Zona, 48 (quarenta e oito)
horas antes do pleito, arbitrando-se-lhe 4,5 (quatro e meia) di^

rias.

PUBLIQUE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Norte,

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do

em Natal, 16 de abril de 1993

ERREÍRADeseiubargado
Presidente do TRE/RN